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NEREYE KADAR BÖYLE? ZAM ÇOK GELİR AZ

Fiyat Tarifesi Ayda Bir Değişmeli
Otobüs firmaları fiyat tarifelerinin 4 ayda 
bir değil ayda bir değiştirilmesine izin 
verilmesini istiyor. Çünkü mazot zammı 
ve diğer gider kalemlerine sürekli anlık 
zam geliyor. Ama bilet fiyatları 4 ayda bir 
güncellenebiliyor. Aradaki 4 aylık süre 
otobüsçüye ciddi zararlar veriyor.
Buradaki isteği sadece mazot olarak 
düşünerek yargılamamak gerek. Mazot-
tan daha büyük sorun haline gelen araç 
bakım fiyatları. Kapalıçarşı’dan farksız 
bir şekilde sürekli fiyatlarda bir hareketli-
lik söz konusu. Bakanlık nedense bir tek 
otobüsçüye gelince yaptıklarından geri 
adım atmıyor. Tabi burada tek suçlu ya 
da hatalı olan devlet değil. Vur ensesine 
al lokmasını modunda takılan doğru şe-
kilde örgütlenemeyen firma sahiplerinin 
de rolü büyük. Bireysel işletmeciler bu 
durumdan etkilenen en büyük kişiler. Son 
aylarda işlerin durgunlaşmasıyla iyice 
bunalan bireysel otobüs işletmecisi çare-
yi araçlarını çekmekte bulmaya başladı. 
Sanırım bu da başka bir konunun ayak 
sesleri gibi duruyor, zamanla daha iyi 
anlayacağız.
İnternet Sitelerinde Tarife Dışı 
Fiyat Yazılamayacak
Bakanlık bu sefer doğru bir yere dokunuş 
yaparak online ve online platformlarda 
satılan biletlerde de alınan tarifeye uyma 
zorunluluğu getirdi. Daha önce alınan 
tarifeyi sadece yazıhanelerde uygulayan 
firmalar artık online mecrada da uygula-
mak zorunda. Haksız rekabet yapılması-
nı önlemek amacıyla çok doğru bir adım 
atılmış oldu.

Herkes seçim sonrasını beklerken beklenen zamlar gelmeye başladı. Karayol-
ları Genel Müdürlüğü (KGM) ve Yap-İşlet-Devret (YİD) kapsamında özel şirket-
ler tarafından işletilen otoyol ve köprülerin geçiş ücretleri, 15 Mayıs Çarşam-
ba günü saat 00.00’dan itibaren geçerli olmak üzere yeniden düzenlendi. Biz 
“düzenlendi” desek de siz her şeyin farkındasınız zaten. Sezonun başlaması-
na yakın bir süre kalmışken sektörde işler durgun. Bir de üstüne zam haberleri 
gelince herkes karamsarlaşmaya başladı. Sanırım sene sonuna doğru oluşacak or-
tamın fragmanını izliyor gibiyiz. Allah otobüsçünün yar ve yardımcısı olsun diyelim.Piyasadaki
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Açıklama

TÜSFED’in hedefi
81 ilde yaygınlaşmak
Tüm Servis Taşımacıları Fe-
derasyonu (TÜSFED) Olağan 
Genel Kurulu geçtiğimiz hafta 
tamamlandı. Yoğun bir katılı-
mın gerçekleştiği genel kurulda, 
sektörün tecrübeli isimlerinden 
Aziz Baş, tek liste halinde yapılan 
seçimde Genel Başkanlık koltu-
ğuna oturdu.
İstanbul Servis Taşımacılar Birliği 
Derneği ve Azal Turizm Yöne-
tim Kurulu Başkanı Aziz Baş’ın 
liderliğinde yeni bir döneme giren 
TÜSFED, 81 ilde faaliyet göste-
ren servis taşımacılık camiasına 
daha etkin bir şekilde ulaşmayı 
ve sektörün sorunlarını çözüme 
kavuşturmayı hedefliyor. İstanbul 
İSTAB Genel Merkezi’nde ger-
çekleştirilen genel kurula, TÜS-
FED’e üye derneklerin başkanları 

ve yetkilileri yoğun ilgi gösterdi. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan program-
da, divan heyeti seçimi, faaliyet 
raporlarının sunulması ve yeni 
yönetim kurulunun belirlenmesi 
gibi önemli gündem maddeleri 
ele alındı.
Devamı Sayfa 13’de...

Sayfa 12’de







SAYFA   4

Ç -

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-



SAYFA   5

Türkiye’nin önde gelen ticari 
araç üreticisi Anadolu Isuzu, 
24-25 Nisan tarihlerinde Ber-
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Mercedes-Benz Türk, Ampute Futbol Milli 
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İnovasyon odaklı yaklaşımıyla standart-
ları yükselten Mercedes-Benz Türk, 
2024 model yeni Travego ve Tourismo 

otobüsleriyle geleceğin seyahat deneyi-
mini şekillendirmeye devam ediyor. Mer-
cedes-Benz Türk, en üst seviye sürüş ve 
güvenlik teknolojileriyle donattığı Mer-
cedes-Benz Travego ve Tourismo model 
otobüslerindeki yenilikleri gerçekleştirdiği 
basın toplantısı ile tanıttı.
Basın toplantısındaki konuşmasında geli-
şen ve değişen müşteri ihtiyaç ve talepleri 
doğrultusunda araçlarını sürekli iyileş-
tirdiklerini belirten Mercedes-Benz Türk 
Otobüs Ürün Yönetimi Grup Müdürü Cem 
Demirel, “Mercedes-Benz Türk olarak, 
otobüslerimizde yaptığımız geliştirmeler 
ve yeniliklerle en üst düzeyde güvenlik, 
konfor, ekonomik performans ve benzersiz 
bir seyahat deneyimi sunuyoruz. Yenileme 
stratejimizi belirlerken en büyük yardım-
cımız yolcu, kaptan ve müşterilerimizden 
aldığımız geri bildirimler oluyor. Her geri 
dönüşü çok önemsiyor ve titizlikle de-
ğerlendiriyoruz. Hoşdere Fabrikamız ve 
Ar-Ge Merkezimizin yüksek yetkinlikleri 
ve destekleriyle bu değişiklikleri hayata 
geçiriyoruz. Bildiğiniz gibi AB Genel Gü-
venlik Yönetmeliği (GSR-B), sürüş ve yaya 
güvenliğini artırmak amacıyla devreye 
girecek. Bu yönetmelik, Türkiye’de Ocak 
2025’ten itibaren tescil edilecek otobüs-
lerde bir dizi yardımcı güvenlik sistemini 
zorunlu kılıyor. Biz de bu yönetmeliğin 
gereksinimlerini fazlasıyla karşılayan tek-
nolojilerimizi araçlarımıza 2024 Nisan ayı 
itibariyle entegre ederek ve mevcut güven-
lik sistemlerimizi geliştirerek, kaptanları-
mıza ve yolcularımıza maksimum güvenlik 
sağlamayı hedefliyoruz, sektörde öncü 
üretici ve marka olmaya devam ediyoruz. 
Yenilikçi güvenlik sistemleri ve yardımcı 
teknolojilerle donatılmış otobüslerimiz, 
sürücü hatalarını minimize ederken, çevre-
sel algılamayı artırarak kazaları önlemede 
önemli bir rol üstleniyor” dedi. 

2024 Model Yılı Donanım 
Değişiklikleri:
Mercedes-Benz Türk’ün Travego ve Tou-
rismo seyahat otobüslerinde sunduğu 2024 
model yılı değişikliklerinden öne çıkanlar:
Estetik ve Dayanıklılık Sağlayan Yeni Jant-
lar: Ön ve arka aksa bijon koruma eklen-
mesinin yanı sıra, gene arka aksa Mercedes 
logolu aks kapakları eklenerek jant tasarım-
ları yenilendi. 
Koridor ve Zemin Aydınlatmaları: 
Koridora eklenen zemin aydınlatmaları 
ile yolculuk deneyimi daha konforlu hale 
getirildi.
Kokpitte İlave Göz: Tourismo model 
otobüslerde radyonun üst kısmına ilave 
bölme eklendi ve kaptanların eşyalarını 

daha düzenli bir şekilde tutmalarına olanak 
sağlandı. 
Koltuk Arkası Masalarda Telefon ve 
Tablet Tutucu: Yapılan bu ekleme ile yol-
cu memnuniyetinin artırılması, ergonomik 
bir seyahat deneyimi sunulması hedeflendi.
Kaptan Dinlenme Tesislerine Yeni Do-
nanımlar: Kaptan dinlenme tesislerindeki 
USB üniteleri, A+A yerine A+C olarak 
değiştirildi. Çift çıkıştan birinin C tipine 
dönüşmesiyle birlikte, yeni nesil elektro-
nik cihazlar için de şarj imkânı sunuldu. 
Dinlenme alanına file bölme ve ekstra 
askılıklar da eklenerek kaptanların konforu 
artırıldı.
Hostes Hava Nozülü: Travego model 
otobüslerde ön torpido kısmında yer alan 
hostes hava nozülü, Tourismo model oto-
büslerde paket rafına eklenerek host/hoste-
sin seyahat konforu artırıldı.
Premium Ayırma Duvarı: Travego model 
otobüslerdeki ayırma duvarları premium 
olarak güncellendi; bu sayede yolculuk 
deneyimi daha konforlu hale getirildi. 
Arka Aks Bölgesi Aydınlatmaları: Tra-
vego ve Tourismo model otobüslerin arka 
akslarının sağ ve sol kısmına geri vitesle 
aktive olan ve özellikle gece sürüşlerinde 
kaptana yardımcı olan LED aydınlatmalar 
eklendi.
Travego’da Yeni Sürücü Koltuğu: Trave-
go’da yeni sürücü koltuğuna geçiş ile 3 
temel yenilik eklendi.
• Soğutma Fonksiyonu
• Emniyet Kemeri Dikey Ayarlanabilirlik 
Özelliği 
• Güvenliğe dikkat çekmek için kırmızı 
renkte tasarlanan emniyet kemeri
Bu sürücü koltuğu Tourismo model otobüs-
lerde de opsiyonel olarak sunulmaktadır.

Turizm Özellikleri
Bu özellikler sadece Travego 16 model 
otobüslere eklenmiştir.
• 2 Adet Katlanabilir 19 inç Monitör: Yol-
cuların eğlence ve bilgilendirme ihtiyaçları-
nı karşılamak için 2 adet katlanabilir 19 inç 
monitör eklenmiştir.
• Kablolu Rehber Mikrofonu: Tur rehber-
lerinin iletişimini kolaylaştırmak ve tur 
deneyimini geliştirmek için kablolu rehber 
mikrofonu eklenmiştir.
AB Genel Güvenlik Yönetmeliği (GS-
R-B)’ne Göre Eklenen Yeni ve Geliştiril-
miş Güvenlik Kapsamları:
Geri Sürüş Kamerası: Tourismo ve Co-
necto model otobüslerde sunulan geri sürüş 
kamerası, GSR gereklilikleri doğrultusunda 
monitör ile desteklendi. Travego model 
otobüslerde bu özellik halihazırda bulunan 
360 kamera sistemi ile sunulmaktadır.
Yeni Nesil Sensör Seti: Yeni teknoloji 
radarlar ve Çok Amaçlı Kamera (MPC) ile 
toplam 6 adet sensör tam entegre şekilde 
çalışarak ve 270° görüş alanını tarayarak 
Mercedes-Benz otobüslerin güvenlik sis-
temlerini beslemektedir.
Ön Koruma Asistanı ve Yan Koruma 
Asistanları: Bir önceki neslinde sadece 
otobüsün sağ bölgesini tarayan sensörler, 
güncel modellerde hem ön hem de sol 
bölgeyi tarayarak aracın yakınında bulunan 
yayalar ve bisiklet sürücülerini geniş bir 
alanda tespit edilebiliyor. Kör noktalar ve 
kaza oluşumu engelleme konusunda sürü-
cüyü ekrandan görsel ve işitsel uyarmasının 
yanı sıra koltuktaki titreşim ile de fiziksel 
olarak uyararak, dönüş ve şerit değiştirme 
sırasında sürücüye destek sağlıyor.
Siber Saldırılara Karşı Korunma Siste-
mi: Tourismo ve Travego model otobüsler-

deki kontrol ünitelerinin ve sistemlerinin 
siber saldırılara karşı korunması için yeni 
bir sistem eklendi.
Acil Frenleme Sinyali – ESS: Tourismo 
ve Travego model otobüslerde arka farların 
tamamen LED olarak güncellenmesi ile 
Acil Frenleme Sinyali eklendi. Acil Fren-
leme Sinyali, acil frenleme durumunda 
arkadan gelen araç trafiğine göre uyarı daha 
net ve uzun menzilde iletiyor.
Trafik İşareti Asistanı –ISA (TSA) :  
Tourismo ve Travego model otobüslere 
yeni eklenen Trafik İşareti Asistanı, yoldaki 
trafik işaretlerini ve hız limiti tabelalarını 
tanımlayarak sürücüye görsel ve işitsel 
olarak bilgilendirme ve uyarı yapıyor.
Aktif Fren Asistanı 6 (ABA6): Mercedes 
Benz Türk’ün ürettiği Travego ve Touris-
mo model seyahat otobüslerinde yer alan 
ABA 4 yerine sensörleri ve çok fonksiyon-
lu kamerası ile desteklenen;  hassasiyeti 
arttırılmış 6.nesil sistem ABA 6 ya geçildi. 
Conecto model otobüslerde ise hassasiyeti 
arttırılmış Çarpışma Önleyici Fren Asistanı 
2 (PGA2)’ye geçildi.
Lastik Basınç İzleme Sistemi: GSR ile 
birlikte zorunlu olacak lastik basınç izleme 
sistemi, Travego model otobüslerimizde 
2016, Tourismo model otobüslerimizde ise 
2021 yılından bu yana standart olarak sunu-
luyor.
Alkol Kilidi Hazırlığı: Travego ve Tou-
rismo model otobüslerimizde alkol test 
sistemi kurulabilmesi için gerekli hazırlık 
altyapısı eklendi.
Sürücü Yorgunluk ve Dikkat Uyarısı: 
GSR ile birlikte zorunlu olacak Sürücü Yor-
gunluk ve Dikkat Uyarısı, Travego ve Tou-
rismo araçlarımızda 2021 yılından bu yana 
araçlarımızda standart olarak sunuluyor.

Mercedes-Benz Travego ve Tourismo’da Yeni Donanımlar 
Mercedes-Benz Türk, konforlu ve güvenli seyahatin yıldızları Mercedes-Benz Travego ve Mercedes-Benz Tourismo 
otobüslerindeki 2024 model yılı donanım ve güvenlik değişiklikleri ile sektörde standartları yükseltmeye devam ediyor. 
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Genel Yayın Yönetmeni
Recep Yalamacılar

Genel Müdür
Rafi Candan

Yazı İşleri Müdürü
Emirhan Yağcı

Yönetim Yeri
Altıntepsi Mahallesi Yahya Kemal Caddesi No 

93/2 (A2 Kulesi) İçkapı No:3409 
Bayrampaşa / İstanbul

Tel: 0553 358 16 73
info@haberulasim.com

www.haberulasim.com

Reklam Rezervasyon
0536 365 15 11
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